
CALPEDA
SERVICE



GUIDA PRATICA 
EQUIPMENT 
RESEARCH



1. www.calpeda.com

2. cliccare su “Equipment Research”

http://www.calpeda.com


3. inserire l’indirizzo email

4. inserire il numero di  
serie

5. selezionare la lingua



Dov’è il numero di serie?

2014250117



La mail ricevuta

Posizione Componente Descrizione Quantità UM

Numero di serie 2014250117

Materiale 60400682018
NM 40/20A-60/A 440/760/60 Hz GIR.A-178 60HZ

Elaborazione del 21.10.2014 ore 11:52

Lista dei componenti Pag. 1 di 2  

1400 30000300000 CORPO POMPA NM 40/20 40/200        1    NR
1404 14023400000 TAPPO G 3/8 X9   NM 14       OTTONE        1    NR
1405 14003950000 RONDELLA 17X22X1,5             RAME        1    NR
1412 14023400000 TAPPO G 3/8 X9   NM 14       OTTONE        1    NR
1413 14003950000 RONDELLA 17X22X1,5             RAME        1    NR
1420 14001890000 GUARNIZIONE GOMMA 209X219X2,5        1    NR
1424 14004460000 VITE PRIGIONIERA M14X37 UNI 5909        8    NR
1428 14005610000 DADO M14 UNI 5588 6S        8    NR
2800 35000710001 GIRANTE N-N4-NM 40/200A NM 40/20A - 60HZ D.178MM        1    NR
2804 14005670000 DADO AUTOB. M18X1.5 DIN 985 OTTONE        1    NR
2820 14003810000 LINGUETTA A8X7X35 UNI 6604      C40        1    NR
3200 30100250000 RACCORDO NM 40/20A-AR-B        1    NR
3230 44032500000 KIT PROTEZIONE NM 32X562 (PASSO 550) AISI 304 SP=0,8MM CON VITE E DADO

ERONDELLA
       1    NR

3230 14032500000 PROTEZIONE NM 32X562 AISI 304 SPESS=0,8MM        1    NR
3232 14015850000 VITE TCB+ M6X10 UNI 7687    INOX A2 DIN 7985        1    NR
3232 14041650000 FISSATORE ELASTICO D.5 INOX A2 UNI 7064 PER ALBERI SENZA SCANALATURA        1    NR
3233 14030830000 DADO GABBIA M6 0,3-1,1        1    NR
3600 16006080000 TM ROTEN 3 D32 X6X62V6        1    NR
4600 14003160000 PARASPRUZZI 31,7X55X3        1    NR
7020 14032890000 VITE TCCE M8X40 UNI 5931  8.8        4    NR
7300 14044060000 CUSCINETTO E2 6308 2Z/C3        1    NR
7600 45E51292000 CASSA AVV 112N/2SZ KW7,5 (HP10) P140T V.380/660/50F ±10% V.440/760/60F ±10%        1    NR
7650 45X51290000 AVVOLGIMENTO 112N/2 KW7,5 (HP10) P140T DIS.90.197 V.380/660/50F ±10%

V.440/760/60F ±10%
       1    NR

7654 14007480000 MORSETTIERA 70/45 MOTORE 112 (CON DADI E PONTI)        1    NR
7604 14031690000 PRESSACAVO M25 1900.M25 POLIAMMIDE 6 - ANTISTRAPPO        1    NR
7606 14032540000 CONTRODADO M25 1125 POLIAMMIDE 6 - ANTISTRAPPO        1    NR
7608 14032860000 TAPPO CIECO M25 1053M25 POLIAMMIDE 6        1    NR
7616 35500090000 APPOGGIO M90-112 H41      ALLUMINIO        1    NR
7620 14003580000 SPINA SPIROL 6X28 UNI 6875        1    NR
7800 45C41050000 ALB ROT 430 M112N/2 P140T 3.66.641 L457        1    NR
8100 14044040000 CUSCINETTO E2 6207 2Z/C3        1    NR
8200 30400170000 COPERCHIO MOT.112 L.V.        1    NR
8204 14003280000 ANELLO DI COMPENSAZIONE LMKAS 72B        1    NR
8208 14004690000 VITE TCCE M8X25 UNI 5931  8.8        4    NR
8800 14044010000 VENTOLA DEL MOTORE 112N DIS.3.67.188 (CHIAVETTATA)        1    NR
8804 14003470000 ANELLO SIC. EST. D32 UNI 7435        1    NR
9000 24000840000 CALOTTA DEL MOTORE 112  D223 ZINCATA        1    NR
9004 14004820000 VITE TCB+ M5X6 UNI 7687 4.8 DIN 7985        3    NR

Calpeda S.p.A. Via Roggia di Mezzo, 39 - 36050 Montorso Vicentino (Vi)  - Italy - Tel.+39 0444476476 Fax+39 0444476477 info@calpeda.it - www.calpeda.it
Reg.impr. Vicenza n.00142630243 - Mecc. VI006655 - R.E.A. Vicenza N.84200 - Cap.soc. 12.000.000  Euro - Cod. fisc. e Partita IVA N.IT00142630243




